
 

  

 

Pécsi Többcélú Agglomerációs Társulás elnökének 

       15/2020. (XII.2.) számú határozata  

a Pécs és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Gyermekjóléti Alapellátási 

Központ és Családi Bölcsőde Hálózat lejáró szerződéseivel kapcsolatos döntések 

meghozataláról 

A koronavírus-járvány miatt - 2020. november 3-án közzé tett - a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Kormányrendelet, a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdése és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 95. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati társulási tanács feladat- és 
hatáskörét a veszélyhelyzet időszakában az elnök gyakorolja. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi döntést hozom:  
 

1. Engedélyezem a Pécs és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Gyermekjóléti Alapellátási Központ és Családi Bölcsőde Hálózat vezetője 
számára, hogy a 2020. december 31. nappal lejáró, kizárólag az intézmény 
folyamatos és zavartalan működéséhez feltétlenül szükséges 
kötelezettségvállalásokat, szerződéskötéseket és megrendeléseket a 2021. 
évi költségvetés elfogadásáig az előterjesztés szerint megtegye.  

 
2. Felkérem a Közgazdasági és Költségvetési Főosztály vezetőjét, hogy a 2021. 

és költségvetésben az 1. pontban engedélyezett kötelezettségvállalások 
fedezetét tervezze meg.  

 

 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Pfeffer József elnök 

Dr. Maulné Dr. Tóth Csilla főosztályvezető 
Dr. Deákné Dr. Pap Krisztina főosztályvezető 
Új Orsolya igazgató 
 

Kapják: Pfeffer József elnök 
Dr. Maulné Dr. Tóth Csilla főosztályvezető 
Dr. Deákné Dr. Pap Krisztina főosztályvezető 
Új Orsolya igazgató 

 
 
 
 

Pfeffer József 
elnök 

 


